*dd| w1z bdupy undodp Ynjuaq WB|OP 1Ul SN BAIDY YNIn|as NDID UDIBDYDS YoAupgiadwau upp upyunwniuaw BupID|I] T

*dd| 1ofom BupA upbuiuaday unyibniaw Hopij undijnbuad *q

‘yojpsoW N3N UBNB(UI} NP YiLIY upsiinuad ‘uptodp| upunsnAuad ‘Yoiwjl ALY upsiinuad ‘ubiiEuad ‘Ubyipipuad upbuijuaday ¥ynjun bAupy updinbuad ‘O

Bubpun-6uppun 1BUNPUII LI HPOH

:1aqUINS UDYINCRAUSL UDP UBYLUNUBIUSW PAUD] 1Ul SIjN3 PAINY Ynin[ds nbjo upibogas dignbuau BUDID|I ‘|

DAFTAR ISI

RINGKASAN

PRAKATA

DAFTAR ISI

DAFTAR GAMBAR

DAFTAR LAMPIRAN
PENDAHULUAN

) Latar Belakang

" Perumusan Masalah

5 Tujuan

ETODE

Lokasi dan Waktu

Data dan Instrumen

Teknik Pengumpulan Data
éAMBARAN UMUM PERUSAHAAN
% Profil dan Sejarah JTV Surabaya
Visi dan Misi JTV Surabaya
Logo JTV Surabaya

1w eydiey

ad 1nsuj)

Gz
@g

iii
vii
viii
viii

OO, PRPRWWWNNDNNDN PR

OFVocatonar Studies e

%AJAR JTV SURABAY 8
5 Praproduksi 8
&' Produksi 15
g Pascaproduksi 21
HAMBATAN DAN SOLUSI PERAN ASISTEN PRODUSER DALAM
PRODUKSI PROGRAM LENTERA FAJAR JTV SURABAYA 27
Hambatan Teknis 27
Hambatan Non Teknis 28
Solusi 29
Solusi Hambatan Teknis 29
Solusi Hambatan Non Teknis 29
SIMPULAN DAN SARAN 30
Simpulan 30
Saran 31
AFTAR PUSTAKA 32
AMPIRAN 33
HBIWAYAT HIDUP 35

AlIs1aAlUN |edn)N2LIBYY J



*dd| w1z bdupy undodp Ynjuaq WB|OP 1Ul SN BAIDY YNIn|as NDID UDIBDYDS YoAupgiadwau upp upyunwniuaw BupID|I] T

*dd| 1ofom BupA upbuiuaday unyibniaw Hopij undijnbuad *q

‘yojpsoW N3N UBNB(UI} NP YiLIY upsiinuad ‘uptodp| upunsnAuad ‘Yoiwjl ALY upsiinuad ‘ubiiEuad ‘Ubyipipuad upbuijuaday ¥ynjun bAupy updinbuad ‘O

6uppun-6uopun 1GUNpUII] PIdID ¥oH

:1aqUINS UDYINCRAUSL UDP UBYLUNUBIUSW PAUD] 1Ul SIjN3 PAINY Ynin[ds nbjo upibogas dignbuau BUDID|I ‘|

DAFTAR GAMBAR

Logo JTV Lama

Logo JTV Terbaru

Struktur Organisasi JTV Surabaya

Sesi tanya jawab Lentera Fajar

Rundown Program Lentera Fajar

Kamera produksi DSLR

Kamera produksi ENG

Asisten Produser memonitor suara

Asisten Produser membreifing host dan narasumber
+10. Naskah voice over Lentera Fajar

&11. Teaser Lentera Fajar

212. Proses Editing Lentera Fajar

=13. Pengarah acara memonitor dari ruang kontrol saat siaran program

°.@>e!i@®.cn.4>.w.wﬁ

11
o

5 Lentera Fajar

E._ DAFTAR LAMPIRAN

c

iy A 2

=1. Proses produksi ptagiand entera-Fajar ) :
=2. Hambatan Teknis Pragram Lenterafaja Vocational Studies
%3. Keadaan di ruangan control

. Tim editor JTV Surabaya

(Joﬁo_g

AlIsiaAlun |edn)nNoLIby Jobog

12
15
18
19
20
21
23
24
26
27

32
32
33
33



